

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele SD/00368/2019/2

č. zhotovitele 7/2018/19

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

se sídlem:
IČO / DIČ:
zastoupen:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

dozor investora a koordinátor BOZP:

bankovní spojení:

číslo účtu:

xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxxx

xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxxxx xxxxxxxx

(dále jen "objednatel")

MĚSTO TÁBOR

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

00253014 / CZ00253014

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

Ing. Štěpán Pavlík

Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

Ing. Vladimír Kofroň,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
IČO / DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
zastoupen:

zástupce ve věcech smluvních

zástupce ve věcech technických

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxxxxx, xxx xxx xxx,

xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

- obor autorizace:

Pozemní stavby

- číslo autorizace:

0009680

bankovní spojení:

Komerční banka Tábor

číslo účtu:

xxxxxxxxxxxxx

tel., email:

xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

xxxxx xxx xxxxxxxxxxxxxxxx

na základě vzájemné dohody se mění a doplňuje smlouva o dílo v těchto ustanoveních:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Rozsah předmětu plnění se mění na základě odsouhlasených Změnových listů (ZL) č. 08 Doplnění a výměna oplechování a dešťových svodů, ZL č.09 Obnova nátěrů balkonů, ZL č.10 Oprava hydroizolace soklové části, včetně úpravy terénu a ZL č. 11 Obloukový vikýř, střešní krytina z PVC folie.

IV. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1 Rozšíření rozsahu předmětu plnění může mít vliv na dobu plnění. Tento dopad na konečný termín dokončení akce bude zhodnocen v průběhu 4. čtvrtletí 2019 a na základě toho bude případně řešeno jeho prodloužení.

V. CENA

- 5.1 Cena díla dle Smlouvy o dílo:
20 632 800,00 Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č.1:
1 438 131,92 Kč bez DPH

Cena díla dle SoD a Dodatku č.1 celkem:
22 070 931,92 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny Dodatku č. 2:

ZL č.08 Doplnění a výměna oplechování a dešťových svodů	225 941,18 Kč bez DPH
ZL č.09 Obnova nátěrů balkonů	106 943,64 Kč bez DPH
ZL č.10 Oprava hydroizolace soklové části, vč.úpravy terénu	199 871,85 Kč bez DPH
ZL č.11 Obloukový vikýř, střešní krytina z PVC folie	105 243,30 Kč bez DPH
Cena Dodatku č. 2	637 999,97 Kč bez DPH

Nová cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 a č. 2:

22 708 931,89 Kč bez DPH
3 406 339,78 Kč DPH, tj. 15 %
26 115 271,67 Kč celkem vč. DPH

V ostatním je smlouva o dílo beze změn. Finanční a věcné změny realizované těmito Dodatky č. 1 a 2 jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č 134/2016 Sb. v platném znění a činí celkem 2 138 808,69 Kč bez DPH, což je 10,36% původní hodnoty závazku ze smlouvy na stavební práce.

- 12.10 Nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – **Změnové listy (ZL) č. 08, 09, 10 a 11**

V Táboře dne:

V Táboře dne:

Za objednatele: 15.10.2019

Za zhotovitele: 11.10.2019

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
Antonín Fišer
jednatel

Změnový list č.: 08

Název akce: Stavební úpravy objektu G-Centra včetně novostavby výtahu

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele ... / 7/2018/19

Projektant: xxx. xxxxxx xxxx, xxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x.x.x., xxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt / část stavby: **Doplnění a výměna oplechování a dešťových svodů**

Technický popis změny stavby: Demontáž vyžilého lemování/oplechování koncové lišty hydroizolace balkonů a světlíku, dodávka a montáž nových lišt. Demontáž oplechování parapetů u správce a u kruhového schodiště, dodávka a montáž nových parapetních plechů. Demontáž oplechování atik severní strany fasády, dodávka a montáž nového oplechování. Demontáž stávajících dešťových svodů světlíku, dodávka a montáž nových odpadních dešťových svodů.

Dopad na cenu: méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 225.941,18 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: + 225.941,18 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na HMG

Přílohy:
- Položkový rozpočet změny
- Fotodokumentace stavu

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Ing.Marek Krššák

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy G-centra v Táboře
Objekt:

08 - Doplnění a výměna oplechování a dešťových svodů

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 16.09.2019

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958

Projektant:

IČ: 06240917
DIČ: CZ06240917

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				225 941,18
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	225 941,18	15,00%	33 891,18

Cena s DPH	v CZK	259 832,36
-------------------	--------------	-------------------

SÓUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy G-centra v Táboře
 Objekt:

08 - Doplnění a výměna oplechování a dešťových svodů

Místo: Tábor
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
 Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Datum: 16.09.2019
 Projektant: 0
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

225 941,18

D		901	Ostatní práce a konstrukce				25 412,60	
1	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	4,000	120,00	480,00	SoD
	PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
2	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	6,000	160,00	960,00	SoD
	PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m					
3	K	1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád	m2	80,000	120,00	9 600,00	SoD
	PP		Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád					
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	152,900	94,00	14 372,60	SoD
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 446,72	
5	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	0,955	274,00	261,67	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.					
6	K	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	1,910	22,00	42,02	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.					
7	K	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	0,955	310,00	296,05	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, se složením a hrubým urovněním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.					
8	K	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m	t	14,325	21,00	300,83	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovněním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.					
9	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	0,955	119,00	113,65	SoD
	PP		Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu					
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,955	220,00	210,10	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
11	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	38,200	24,00	916,80	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
12	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,955	320,00	305,60	SoD
D		764	Konstrukce klempířské				188 115,69	
13	K	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	13,300	480,00	6 384,00	CS RTS 2019/I
	PP		Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm					
	VV		*správce a kruhové schodiště 6,9+6,4		13,300			
14	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	13,300	52,00	691,60	CS RTS 2019/I
	PP		Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm					
	VV		*správce a kruhové schodiště 6,9+6,4		13,300			
15	K	764817133R00	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	20,000	480,00	9 600,00	SoD
	PP		Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací					
	VV		*oplechování atik, severní strana		20,000			
16	K	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	12,000	330,00	3 960,00	SoD
	PP		Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž					
			*svody světlíku		12			
17	K	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	458,700	311,00	142 655,70	SoD
	PP		Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž					
			*okapnička hydroizolace balkónů		403,7			
			*okapnička hydroizolace světlíku		55			
18	K	764391822R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm	m	458,700	37,50	17 201,25	CS RTS 2019/I
	PP		Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž					
			*okapnička hydroizolace balkónů		403,7			
			*okapnička hydroizolace světlíku		55			
19	K	764430810R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	SoD
	PP		Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 mm					
	VV		*oplechování atik, severní strana		1 150,000			
20	K	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	12,000	30,00	360,00	SoD
	PP		Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm					
			*svody světlíku		12			
21	K	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	3,380	1 853,00	6 263,14	SoD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m, 50 m vodorovně					
D		VN	Vedlejší náklady				9 966,17	
22	K	005121 R.1	Zařízení staveniště	Soubor	0,046	215 975,01	9 966,17	SoD
	PP		Zařízení staveniště					

Změnový list č.: 09

Název akce: Stavební úpravy objektu G-Centra včetně novostavby výtahu

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele ... / 7/2018/19

Projektant: xxx. xxxxx xxxx, xxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx x.x.x., xxxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt / část stavby: **Obnova nátěrů balkonů**

Technický popis změny stavby: Z důvodu úpravy skladby pochozí části balkonů bylo nutné doplnit hydroizolační nátěry podlahové části balkonů. Nové nátěry zajistí prodloužení životnosti stavební konstrukce jako stavebního celku.

Dopad na cenu: méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 106.943,64 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: + 106.943,64 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na HMG

Přílohy:
- Položkový rozpočet změny
- Fotodokumentace stavu

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Ing.Marek Krššák

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební opravy G-centra v Táboře
Objekt:

09 - Obnova nátěrů balkónů

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 16.09.2019

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958

Projektant:

IČ: 06240917
DIČ: CZ06240917

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				106 943,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižovaná	106 943,64	15,00%	16 041,55

Cena s DPH	v CZK	122 985,19
-------------------	--------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy G-centra v Táboře

Objekt: **09 - Obnova nátěrů balkonů**

Místo: Tábor

Datum: 16.09.2019

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: 0

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 943,64

D		62	Úpravy povrchů vnější					89 600,00
1	K	622471300RK5	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, dvojnásobný nátěr vč. penetrace, hmota (sol)silikátová	m2	320,000	280,00	89 600,00	SoD
	PP		Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, dvojnásobný nátěr vč. penetrace, hmota (sol)silikátová "neupravené části balkonů		320			
D		901	Ostatní práce a konstrukce					11 316,00
2	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	12,000	120,00	1 440,00	SoD
	PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
3	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	18,000	160,00	2 880,00	SoD
	PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m					
4	K	1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád	m2	34,800	120,00	4 176,00	SoD
	PP		Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád					
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	94,00	2 820,00	SoD
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
D		99	Staveništní přesun hmot					1 310,40
6	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláště dosavadních objektů výšky do 25 m	t	2,730	480,00	1 310,40	SoD
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláště dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812					
D		VN	Vedlejší náklady					4 717,24
7	K	005121 R.1	Zařízení staveniště	Soubor	0,046	102 226,40	4 717,24	SoD
	PP		Zařízení staveniště					

Změnový list č.: 10

Název akce: Stavební úpravy objektu G-Centra včetně novostavby výtahu

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele ... / 7/2018/19

Projektant: xxx. xxxxxx xxxx, xxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x.x.x., xxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt / část stavby: **Oprava hydroizolace soklové části, včetně úpravy terénu**

Technický popis změny stavby: Oprava a doplnění hydroizolace soklové části zdiva fasády, včetně úpravy a modelace terénu u objektu pro zajištění požadované funkčnosti izolačního souvrství v návaznosti na úroveň okapového chodníku. Navrhovaná stavební opatření mají za cíl zvýšení odolnosti a užitnosti soklové části fasády objektu.

Dopad na cenu: méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 199.871,85 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: + 199.871,85 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: Možnost realizace po demontáži fasádního lešení, včetně zohlednění vlivu klimatických podmínek - termín dokončení 30.4.2020

Přílohy:
- Položkový rozpočet změny
- Fotodokumentace stavu

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Ing.Marek Krššák

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy G-centra v Táboře

Objekt:

003 - Přístavba lůžkového výtahu a požárního schodiště

Soupis:

10 - Oprava hydroizolace soklu a terénní úpravy kolem objektu

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 16.09.2019

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Uchazeč:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

IČ:

44797958

DIČ:

CZ44797958

Projektant:

IČ:

06240917

DIČ:

CZ06240917

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 871,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	199 871,85	15,00%	29 980,78

Cena s DPH

v CZK

229 852,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy G-centra v Táboře

Objekt: 003 - Přístavba lůžkového výtahu a požárního schodiště

Soupis: **10 - Oprava hydroizolace soklu a terénní úpravy kolem objektu**

Místo: Tábor

Datum: 16.09.2019

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: 0

Uchazeč: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 871,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

136 733,47

D 1

Zemní práce

92 058,91

1	K	139601102	Ruční výkop jam rýh a šachet tř.3	m3	32,400	1 220,00	39 528,00	CS ÚRS 2019/I
	PP		Ruční výkop jam rýh a šachet tř.3					
	VV		32,4		32,400			
2	K	131201109	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m3	32,400	26,00	842,40	CS ÚRS 2019/I
	PP		Příplatek za lepihost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3					
	VV		32,4		32,400			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,000	273,00	6 825,00	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		*odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	VV		25		25,000			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250,000	21,00	5 250,00	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		*odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		*příplatek za dalších 10 km					
	VV		25*10		250,000			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,000	192,00	4 800,00	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		*nakládka výkopku k odvozu na skládku					
	VV		25		25,000			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	18,00	450,00	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	40,000	192,00	7 680,00	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		*objemová hmotnost výkopku 1,6 t/m3					
	VV		25*1,6		40,000			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,400	96,00	3 110,40	SoD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		*zpětný zásyp výkopkem kolem základové konstrukce					
	VV		32,4		32,400			
9	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 10 % PS	m3	25,000	68,30	1 707,50	CS ÚRS 2019/I
	PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 10 % PS					
	VV		25		25,000			
10	M	103642200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	27,500	418,00	11 495,00	CS ÚRS 2019/I
	PP		Ornice pro pozemkové úpravy					
	VV		25*1,1		27,500			
11	K	180402113	Založení trávníku parkového výsevem	m2	68,600	83,00	5 693,80	CS ÚRS 2019/I
	PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 10 % PS					
	VV		68,6		68,600			
12	M	00572410R	Osivo směs travní parková	kg	51,450	90,90	4 676,81	CS ÚRS 2019/I
	PP		Osivo směs travní parková					
D 59			Komunikace pozemní				14 792,00	
13	K	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	35,000	187,00	6 545,00	CS ÚRS 2019/I
	PP		Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.					
	VV		10+25		35,000			
14	M	592468030	Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká	kus	69,000	55,00	3 795,00	CS ÚRS 2019/I
	PP		Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká					
	VV		6,25*10*1,1		69,000			
15	K	113106121	Rozebrání dlažek z betonových dlaždic na sucho	m2	35,000	59,20	2 072,00	CS ÚRS 2019/I
	PP		Rozebrání dlažek z betonových dlaždic na sucho					
	VV		10+25		35,000			
16	K	938901101	Očištění dlažby z lom.kamene/bet.desek od porostu	m2	25,000	29,20	730,00	CS ÚRS 2019/I
	PP		Očištění dlažby z lom.kamene/bet.desek od porostu					
	VV		25		25,000			
17	K	938901104	Demontáž, úprava, uložení a zpětná montáž obrubníků světlíku, včetně vyčištění	m	3,000	550,00	1 650,00	KALK
	PP		Demontáž, úprava, uložení a zpětná montáž obrubníků světlíku, včetně vyčištění					
	VV		3		3,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 634,20	
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m	m2	204,300	94,00	19 204,20	SoD
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m					
	VV		204,3		204,300			
19	K	9591002.R	Zakrytí stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00	SoD
	PP		Zakrytí stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací					
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				3 279,36	
20	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m.	t	1,280	274,00	350,72	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.					
21	K	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	2,560	22,00	56,32	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.					
22	K	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m.	t	1,280	310,00	396,80	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.					
23	K	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	19,200	21,00	403,20	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.					
24	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1,280	119,00	152,32	SoD
	PP		Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu					
25	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,280	220,00	281,60	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
26	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,200	24,00	1 228,80	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostátní doprava sutí a vybouraných hmot příspěvek k ceně za každých dalších 5 m					
27	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,280	320,00	409,60	SoD
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					
	D	998	Přesun hmot				5 969,00	
28	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	6,350	940,00	5 969,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				54 322,10	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				54 322,10	
29	K	711482001	Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky novové folie	m2	11,500	278,50	3 202,75	CS ÚRS 2019/I
	PP		Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky novové folie					
	VV		*soklová část hydroizolace					
	VV		11,5		11,500			
30	K	711491176	Připevnění svislé izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	204,300	34,50	7 048,35	CS ÚRS 2019/I
	PP		Připevnění svislé izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou					
	VV		*soklová část hydroizolace					
	VV		204,3		204,300			
31	M	28324254.AR	Lišta uzavírací Tefond 7x200 cm	m	245,160	47,80	11 718,65	CS ÚRS 2019/I
	PP		Lišta uzavírací Tefond 7x200 cm					
	VV		204,3*1,2		245,160			
32	K	711491171IK	Napojení izolace na chříče, včetně souvisejících prací dodávek	soub	9,000	1 020,00	9 180,00	KALK
	PP		Napojení izolace na chříče, včetně souvisejících prací dodávek					
33	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě svislá z textilií vrstva ochranná	m2	25,000	52,00	1 300,00	SoD
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě svislá z textilií vrstva ochranná					
	VV		25		25,000			
34	K	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	25,000	72,00	1 800,00	SoD
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva podkladní					
	VV		25		25,000			
35	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	25,000	87,00	2 175,00	SoD
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná					
	VV		25		25,000			
36	M	69311067	geotextilie netkaná PP 250g/m2	m2	57,500	32,00	1 840,00	SoD
	VV		(25+25)*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		57,500			
37	K	711771111	Izolace proti vodě provedení zpětných spojů termoplasty	m	25,000	230,00	5 750,00	SoD
	PP		Provedení detailů termoplasty zpětných spojů					
	VV		25		25,000			
38	M	28322004	folie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm	m2	30,000	290,00	8 700,00	SoD
	PP		folie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm					
	VV		25*1,2		30,000			
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	527,00	1 607,35	SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	VN	Vedlejší náklady				8 816,28	
40	K	005121 R.1	Zařízení staveniště	Soubor	0,046	191 056,00	8 816,28	SoD
	PP		Zařízení staveniště					

Změnový list č.: 11

Název akce: Stavební úpravy objektu G-Centra včetně novostavby výtahu

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele ... / 7/2018/19

Projektant: xxx. xxxxxx xxxx, xxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx
xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx x.x.x., xxxxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxxx

Stavební objekt / část stavby: Obloukový vikýř, střešní krytina z PVC folie

Technický popis změny stavby: Střešní krytina objektu bude provedena jako nové kompletní souvrství střešní krytiny z PVC folie vč.nového oplechování, včetně lokálních oprav poškozeného záklopu a tepelné izolace střechy. Nedílnou součástí řešené střechy by měl být také obloukový vikýř, který tvoří dominantní prvek ve střešní rovině. Záměnou střešní krytiny z původního bitumenového pásu na PVC folii dojde ke sjednocení technickým a užitným vlastností střechy jako celku.

Dopad na cenu: méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 105.243,30 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: + 105.243,30 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na HMG

Přílohy:
- Položkový rozpočet změny
- Fotodokumentace stavu

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Ing.Marek Krššák

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
G-centrum Tábor
Objekt:

11 - Obloukový vikýř, výměna střešní krytiny

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Tábor
Zhotovitel:
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.09.2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				105 243,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	105 243,30	15,00%	15 786,50	
Cena s DPH		v CZK		121 029,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

G-centrum Tábor

Objekt:

11 - Obloukový vikýř, výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 16.09.2019

Zadavatel:

Město Tábor

Projektant: 0

Zhotovitel:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 243,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 916,84	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 552,00	
1	K	1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při realizaci střešní krytiny	m2	68,000	120,00	8 160,00	SoD
	PP		Zakrývání a úprava ploch při realizaci střešní krytiny					
	VV		68		68,000			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	68,000	94,00	6 392,00	SoD
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		68		68,000			
D	997		Přesun sutě				24 364,84	
3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	4,434	732,00	3 245,69	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace					
	VV		2,403+0,961+3,68		4,434			
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,246	11,00	926,71	SoD
	VV		7,044*19		133,836			
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,434	354,00	1 569,64	SoD
	VV		7,044		7,044			
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,434	4 200,00	18 622,80	SoD
	VV		7,044		7,044			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 819,46	
D	712		Povlakové krytiny				22 980,10	
7	K	712500832	Odstranění povlakové krytiny obých střech dvourvrstvé	m2	25,000	25,10	627,50	CS RTS 2019/I
	PP		Odstranění povlakové krytiny obých střech dvourvrstvé					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet					
8	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	305,00	305,00	SoD
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
9	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	1,000	146,00	146,00	SoD
	PP		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
10	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	12,000	133,00	1 596,00	SoD
	PP		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 150 mm					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet					
11	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	19,200	216,00	4 147,20	CS RTS 2019/I
	PP		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm					
	VV		19,2		19,200			
	VV		Součet					
12	K	764430810R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 mm	m	31,200	50,00	1 560,00	CS RTS 2019/I
	PP		Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 mm					
	VV		31,2		31,200			
	VV		Součet					
13	K	712561703	Provedení povlakové krytiny obých střech fólií přilepenou v plné ploše	m2	25,000	178,00	4 450,00	CS RTS 2019/I
	PP		Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvenou do trapézu Tl tl do 140mm vnitřní pole,budova v přes18m					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet					
14	M	FTR.31107308	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810, T3, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5 mm, šířka 1300 mm, RAL 7040	m2	28,750	235,00	6 756,25	SoD
	PP		fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810, T3, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5 mm, šířka 1300 mm, RAL 7040					
	VV		25*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		28,750			
15	K	712591171	Provedení povlakové krytiny obých střech podkladní textilní vrstvy	m2	25,000	53,20	1 330,00	CS RTS 2019/I
	PP		Provedení povlakové krytiny obých střech podkladní textilní vrstvy					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet					
16	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	28,750	24,20	695,75	SoD
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2					
	VV		25*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		28,750			
17	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	1,000	81,20	81,20	SoD
	PP		Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
18	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	408,000	3,15	1 285,20	SoD
D	713		Izolace tepelné				12 291,00	
19	K	713140833	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	25,000	37,50	937,50	CS RTS 2019/I
	PP		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů tl přes 100 mm					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet					
20	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,000	60,10	1 502,50	CS RTS 2019/I
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet					
21	M	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm	m2	55,000	172,00	9 460,00	SoD
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm					
	VV		2*25*1,1		55,000			
	VV		Součet					
22	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	170,000	2,30	391,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				670,00	
23	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	670,00	670,00	CS RTS 2019/I
	PP		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		762	Konstrukce tesařské				9 878,36	
24	K	762083122	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,719	967,00	695,03	CS RTS 2019/I
	PP		Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4					
	VV		25°0,025°1,15		0,719			
	VV		Součet		0,719			
25	K	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	25,000	123,00	3 075,00	CS RTS 2019/I
	PP		Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
26	M	60511081	Fezivo jehličnaté smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,719	5 400,00	3 881,25	CS RTS 2019/I
	PP		Fezivo jehličnaté smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
	VV		25°0,025°1,15		0,719			
	VV		Součet		0,719			
27	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	25,000	31,80	795,00	CS RTS 2019/I
	PP		Demontáž bednění střech z prken					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,720	1 090,00	784,80	CS RTS 2019/I
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí					
	VV		0,72		0,720			
	VV		Součet		0,720			
29	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	116,000	5,58	647,28	CS RTS 2019/I
D	M		Práce a dodávky M				15 878,71	
D		21-M	Hromosvod				15 878,71	
30	K	210293091	Demontáž a montáž jímacího střešního rozvodu	m	36,000	128,00	4 608,00	KALK
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
31	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	14,760	137,00	2 022,12	SoD
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
	VV		36°0,41		14,760			
	VV		Součet		14,760			
32	M	35441470	podpěra vedení FeZn na povlakové střeše	kus	18,000	28,80	518,40	SoD
	PP		podpěra vedení FeZn na povlakové střeše					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
33	M	35441380	dodávka drobného montážního a spojovacího materiálu	soub	1,000	780,00	780,00	SoD
	PP		podložka FeZn pro podpěru vedení pro vlnitý eternit 220 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	210293099	Revize hromosvodu, včetně zpráv o výchozí revizi	soub	1,000	7 950,19	7 950,19	KALK
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VN		Vedlejší náklady				4 628,29	
35	K	005121 R1.	Zařízení staveniště	Soub	0,046	100 615,01	4 628,29	SoD